

Coupelle "Exquis", 200g (Art. n°: 66002)

Coupelle "Exquis", 200g

**Ingrédients**

sucre, FARINE DE BLÉ, BEURRE, masse de cacao, AMANDES, NOISETTES, LAIT ENTIER EN POUDRE, OEUF ENTIER, sirop de glucose, BEURRE GRAISSE, sirop de fructose et de glucose, AMIDON DE BLÉ, Fèves de cacao, émulsifiant(LÉCITHINE DE SOJA, lécithine de graines), rhum, fruit(pommes, groseilles, prunes, framboises), miel, eau, CRÈME, arôme, poudre de cacao fortement dégraissée, arôme naturel, sel, peau d'orange, abricot, melon, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, agent sucrant sorbitol, sirop de sucre inverti, JAUNE D'OEUF, concentré de cerise, régulateur d'acidité acide citrique, LAIT concentré, gélifiant pectine, agent de levage(diphosphate, sodium), cannelle, agent humidificateur(sirop de sorbitol, invertase), amidon de maïs, éthanol, régulateur d'acidité(acide citrique, hydroxyde de sodium E524, carbonate de potassium), décor, dextrose, colorant anthocyanes  
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, SÉSAME, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024